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Hyvät paikallistoimikuntalaiset! 
 

On taas aika valmistautua paikallistoimikunnan vuosikokoukseen jossa päätetään ensi vuoden 

toimintalinjoista ja hyväksytään talousarvio. Myös henkilövaihdoksia on tulossa, sillä olen 

ilmoittanut elokuun kuukausikokouksessa luopuvani puheenjohtajan tehtävästä 

vuosikokouksessa. Mikäli tunnet asiaa kohtaan kiinnostusta niin ole yhteydessä sähköpostilla 

sirpa.koivisto@lemminkainen.fi tai iltaisin puhelimitse 0400–845 510 niin jutellaan lisää asiasta. 

 

Tapaamisiin vuosikokouksessa!  
    Sirpa Koivisto, puheenjohtaja 

 

PIMEÄETSINTÄHARJOITUS TOIJALASSA   
 

Pimeäolosuhteissa toteutettu maastoetsintäharjoitus kokosi joukkoja laajalta alueelta. 

Harjoitukseen osallistui kaikkiaan 35 vapaaehtoista pelastajaa 12:sta VAPEPAn jäsenjärjestöstä 

aina Forssaa, Hämeenlinnaa, Pirkkalaa ja Tamperetta myöten. 

 

Lisää harjoituskuulumisia kokouksessa. Olethan kertomassa kokemuksistasi! 

 

PAIKALLISTOIMIKUNNAN VUOSIKOKOUS 
 
Paikallistoimikunnan vuosikokous pidetään jo tiistaina 18.10.2011 klo 19.00 alkaen. Kokous 
pidetään SPR Toijalan osaston toimitilassa Sykkeellä, osoitteessa Hämeentie 18. Tervetuloa! 

 

Kokousajankohtaa aikaistettiin huomionosoitusesitysten sekä vuoden pelastajien valinnan takia. 

Esitykset näistä pitää olla Hämeen maakuntatoimikunnan käsittelyssä 20.10.2011. 

 

PAIKALLINEN JA MAAKUNNALLINEN VUODEN PELASTAJA 
 
Vuosikokouksessa valitaan paikallinen vuoden pelastaja joka on vuoden aikana kunnostautunut 

paikallistoimikuntamme jäsenjärjestön edustaja. Vapaamuotoisia ehdotuksia perusteluineen voi 

toimittaa ennen kokousta puheenjohtajalle osoitteeseen sirpa.koivisto@lemminkainen.fi tai 

tuoda esitykset suoraan kokoukseen. 

 

Mikäli sinulla on sopiva ehdokas maakunnalliseksi vuoden pelastajaksi niin kerrothan siitäkin. 

Maakunnallisen pelastajan valitsee Hämeen maakuntatoimikunta kokouksessaan 20.10.2011.  

   

HUOMIONOSOITUKSET 
 
Paikallistoimikunta toivoo, että jäsenjärjestöt esittäisivät keskuudestaan ansiomerkkien sekä 

ansiomitalien saajia. Esitykset käsitellään vuosikokouksessa. Hakulomake ja 

myöntämisperusteet ohessa sekä netissä www.vapepa.fi.  

 

TULEVIA KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA           
 
Koulutuksista ja tapahtumista saat ajantasaista tietoa paikallistoimikunnan kotisivuilta 

http://yhdistykset-akaa.fi/vapepa sekä vapepan omilta sivuilta www.vapepa.fi. 

Käy tutustumassa ja vinkkaa kaverillekin! 

 
Kuulaita syyspäiviä kaikille! 
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